
Kanske är det drömmen om ett enklare liv och trygg uppväxt 
för barnen som lockar? Eller är det gemenskapen, det lokala 
engagemanget och entreprenörsandan som gör att man trivs 
i Brålanda? Läs mer om livet på landet och den berömda  
Brålanda-andan. SID 4 
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En paus från vardagen
För mig är det naturen som gör Brålanda till 
en pärla i Dalsland. Det öppna landskapet, 
skogarna och sjöarna bjuder in till mängder av 
friluftsaktiviteter som promenader med 
svampplockning, cykling och fiske. Här är lätt 
att ta en paus från vardagen och njuta av natu-
rens lugn och skönhet. 

Närhet, trygghet och gemenskap
För många innebär småstadslivet en 
långsammare och mer avkopplad livsstil. 
Här finns tid för eftertanke och för att njuta 
av de små ögonblicken i livet. Det är en plats 
där man kan bygga djupa och meningsfulla 
relationer, där barnen kan leka fritt och 
tryggt, och där gemenskapen ständigt växer 
och stärks. Lokala föreningar och organisa-
tioner ordnar ofta evenemang som markna-
der, konserter och idrottsaktiviteter, vilket 
bidrar till en levande och aktiv gemenskap.

Det bästa av två världar
Storstaden erbjuder ju en rik mångfald av 
kulturer, människor och möjligheter. Där 
finns ett brett utbud av restauranger, butiker, 
museer, teatrar och nöjesliv. Jobbmarknaden i 

storstaden är ofta mer dynamisk och erbjuder 
fler karriärmöjligheter inom olika branscher.
Behöver man då välja mellan småstad och 
storstad eller kan man få både och?

Ett tågstopp skulle göra susen
Det är här kommunikationerna kommer in. 
Att åka bil från Brålanda till Göteborg tar 1,5 
timme, vilket är lång tid för pendling. Ett 
tågstopp här skulle förkorta denna tid till 
under 1 timme och ge tillfälle att arbeta på 
tåget. Just nu är förutsättningarna för att 
etablera sig i Brålanda goda. Både för den som 
vill köpa eller hyra bostad finns det flera, 
fantastiska alternativ. Prisnivån är betydligt 
lägre än i Göteborg och andra större städer.

Hösten är här. På schemat står ett besök på 
Kroppefjäll för att plocka svamp och ett besök 
på Café Gula Huset.

Lev väl!

På redaktionsmötet inför höstens nummer av Dörrposten bestämde vi oss för 
att magasinet som du nu håller i din hand skulle vara ett hyllningsnummer till 
Brålanda och om möjligheten att bo på landet nära stan. I det här numret får du 
möta ett axplock av alla engagerade entreprenörer och träffa tre härliga hyres-
gäster i våra kvarter på Hagtornsgatan mitt i det lilla samhället. Kanske blir du 
sugen på att själv göra ett besök eller två upp till Dalsland för att njuta av lant-
luften eller stötta det lokala näringslivet?

Gunnar Johansson, vd 
Vänersborgsbostäder 
0521 – 260 260 
gunnar.johansson@abvb.se

Dörrposten är nominerad! 
Vårt bomagasin har nått hela vägen till final  

i Publishingpriset 2024. Den 5 november avgörs  
tävlingen. Håll tummarna för att vi vinner!
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Entreprenörskap,  
kamratskap och  
jäklar anamma!
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För många som bara passerar Rasta och 
Burger King längs E45 på väg mot Sunne 
är Brålanda kanske inte mer än en fläck på 
kartan. Men det finns något alldeles 
speciellt i detta lilla samhälle – en attityd 
och inställning som gör att människorna 
trivs och företagen frodas. Många kallar 
det för Brålanda-andan.

På Vänersborgsbostäder har vi två kvarter 
med hyresrätter i Brålanda, och eftersom 
detta nummer av Dörrposten är en 
hyllning till denna pärla två mil norr om 

Vänersborg, gav vi oss ut för att ta reda på mer om 
den unika anda som gör att entreprenörer och 
eldsjälar verkar samlas här.  

Barn, bläck och bondgård
Vårt första stopp blev hos Marina Ekstedt på Rusty 
Rose Tattoo. På Allégatan 22 har hon drivit egen 
tatueringsstudio i två år. ”Jag trivs väldigt bra här och 
har trogna kunder som kommer hit från både 
Mellerud, Vänersborg och Trollhättan. ”Marina är 

”born and raised” i bygden och bor tillsammans 
med man, barn och en herrans massa djur på en 
gård strax utanför samhället. Om det är någon som 
känner till Brålanda-andan så är det hon. ”Behöver 
du hjälp med något så finns det alltid folk som 
ställer upp. Det är väl också därför som man vågar 
starta ett företag just här. Vi tar hand om varandra 
och det är en trygg plats för barnen att få växa  
upp på.”

Blomsterprakt och inredningsdetaljer
Längre ner på samma gata ligger Fröken Anders-
sons Blomsterhandel med skyltfönstren fyllda med 
vackra växter, pynt och presenter. Vi kunde inte låta 
bli att kika in. I kassan står Annika Andersson som 
driver butiken tillsammans med kollegan Anna 
Andersson, som är semesterledig just den här 
dagen. Namnet Fröken Andersson passade bra 
eftersom tjejerna råkade ha samma efternamn. 

”Det som är så härligt med att driva en butik i ett 
mindre samhälle är att det blir så mycket mer 
personligt. Alla känner alla och allting går liksom att 
lösa”, säger Annika och berättar att det var många 
som tyckte att de var modiga som vågade öppna sin 
blomsterhandel på en liten ort. ”Vi vill ju att det ska 
vara en upplevelse att komma till Fröken Anders-
sons och att det ska vara värt att komma hit, även 
om man bor en bit ifrån. Det är därför som vi har 
noggrant utvalda blommor, växter, presenter och 
inredning. Du ska bli inspirerad när du kliver 
innanför våra dörrar.” 

Det som är så härligt med att driva 
en butik i ett mindre samhälle är att 
det blir så mycket mer personligt. 
Alla känner alla och allting går 
liksom att lösa.

Marina Ekstedt har startat och driver Rusty Rose Tattoo  
som lockar kunder från när och fjärran.

Annika Andersson är en av delägarna i Fröken Anderssons 
Blomsterhandel, med fokus på design och inspiration.

Håkan Larsson, Ergün Bakir, Christer 
Ekstedt, Marina Ekstedt och Annika 
Andersson är några av företagarna som 
satsar och lever livet i Brålanda.



Artscape  
är tillbaka!
Förra årets uppskattade gatu-
konstprojekt Artscape gästade 
Vänersborg i år igen. Den här 
gången med tre nya väggmål-
ningar, varav ett verk skapat av 
konstnären Super-G pryder vår 
fastighet på Norra Järnvägsgatan 
2D. Utöver årets konstprojekt 
passade vi även på att beställa en 
väggmålning till vårt äldreboende 
på Nordkroksvägen 6 i Vargön 

TEXT FIA ERIXON FOTO JERRY LÖVBERG

Ett gott samarbete
”Vi valde det här motivet ihop”, berättar 
konstnären Super-G och förklarar att 
väggmålningen på innergården på 
äldreboendet i Vargön togs fram i 
samverkan med de boende. ”De sa att de 
ville ha djur och att det skulle vara en 
lugn och trygg bild. Först tog jag fram en 
bild på en katt och en hund som satt 
tillsammans. Sedan tog jag fram förslaget 
med räven och det gillade de väldigt 
mycket. Så då spann vi vidare på den 
idén. Vi lade till lite blommor och 
solnedgång så det skulle bli lite  
mysigt liksom.”

Ett passande motiv
”Det är ju ett antal rävar som bor här så 
det passar ju väldigt bra”, säger Sven 
Nordengren, som är en av de boende på 
Nordkroksvägen och har varit med och 
tagit fram motivet till målningen. ”Man 
blir glad när man ser den.” Vi på Väners-
borgsbostäder kan inte annat än hålla 
med Sven. Vi älskar hur räven och de 
övriga konstverken lyser upp Vänersborg 
och våra fastigheter!

Sven Nordengren, som bor på Nordkroksvägen 6 
följde konstnären Super-Gs arbete och såg den 

vackra väggmålningen ta form.
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Över 20 år med festligheter 
I januari 2001 föddes Håkans Bar & Festvåning efter 
att gamla välkända Westman Gille plockat ner 
skylten. Förutom olika typer av evenemang och 
helkvällar i det blå huset på Storgatan 13 så ordnar 
Håkan Larsson och hans personal med catering till 
alla möjliga festsällskap. ”Jag körde ju lastbil innan 
jag började med det här. Sen skolade jag om mig 
och jobbade som bartender i Tanumstrand. Men så 
hjälpte jag även Sten Westman som hade det här 
stället innan och när han fick lägga ner så tog vi 
över.” 

Håkan berättar att den största delen av jobbet 
består av catering. ”Idag har vi hand om många 
minnesstunder och samarbetar med flera olika 
begravningsbyråer i Vänersborg, Mellerud, Udde-
valla och Trollhättan. Sedan är det ju en hel del 
jubileumsfester och bröllop också, vilket är väldigt 
roligt. Vi har även mycket kontakt med lokala 
företag. Det är många som brukar boka sina julbord 
hos oss. Vi handlar av varandra och hjälps åt. Det är 
viktigt att man stöttar det lokala tycker jag.”

Känner ni någon med en pickup?
Inför fotograferingen till omslaget för Dörrposten 
fick vi uppleva den Brålanda-anda som alla pratar 
om. Vi hade nämligen en idé om att samla ett gäng 
entreprenörer och eldsjälar som skulle få ställa sig 
på flaket på en cool pickup framför stationsbyggna-
den med Lantmännens stora silo i bakgrunden. Vi 
frågade Marina om hon möjligtvis kände någon 

som hade en sådan bil. ”Hör med Mattias Palmaer. 
Han har en.” Och när vi fick tag på Mattias var det 
inget snack om saken. ”Det ska väl gå bra. Jag kan 
köra in den. Jag har semester.” 

Alla ryms på flaket
Förutom Marina, Annika och Håkan, frågade vi även 
Marinas man Christer Ekstedt, som driver byggföre-
taget BIDAB, om han ville ställa upp på en bild till 
omslaget. ”Självklart”, blev svaret. Och när vi ska 
fotografera kikar pizzabagaren Ergün Bakir ut 
genom dörren på Järnvägspizzerian som ligger 
alldeles intill. Han tog över verksamheten 2009 och 
berättar att han ser fram emot att det blir ett 
tågstopp i Brålanda, vilket enligt Vänersborgs 
kommun kommer att ske senast 2028. Självklart 
bjöd vi med Ergün upp på flaket. 

Allsång i Centrumparken
Vi avslutar dagen med ett besök på allsången i 
Centrumparken. Det är Lions Club som står som 
värdar och kvällens artister är dansbandet Ljap’s. 
Bänkarna framför scenen fylls på snabbt och extra 
stolar får bäras fram. Det märks att folket i publiken 
känner varandra för det hälsas och kramas åt höger 
och vänster. Allsången är bara ett exempel på alla 
aktiviteter som ideella organisationer och förening-
ar anordnar här. Brålanda bygdefest är ett annat 
populärt och välbesökt evenemang som går av 
stapeln den 14 september i år. Hoppas vi ses där! 
Om inte, så kanske vi ses på Tomteparaden i 
december?

I centrumparken lockar Jacob Dahlgrens verk Early One Morning, 
Eternity Sculpture till interaktiv glädje för gamla och unga.

Lions Club står som värdar för Allsångskvällen där dansbandet 
Ljap’s spelar och hela orten samlas i bänkarna.



Notiser & Nytt

Behöver du göra en felanmälan? 
Våra fastighetsvärdar och reparatörer finns alltid nära till hands om du behöver hjälp med något.  
Är det akut så ringer du 0521-260 260 (knappval 2), men du kan självklart göra din felanmälan på 
Mina sidor. Där finns också tips på hur du kan lösa enklare problem på egen hand.
minasidor.vanersborgsbostader.se

Lediga lägenheter på Runnarebo 
och Kastanjevägen!
Vi nämnde redan i förra numret av Dörrposten att vi kommer 
att öka antalet lägenheter på Runnarebo trygghetsboende  
i Vargön. Ytterligare trygghetsboende kommer även finnas på 
Kastanjevägen i Vänersborg. Vi lägger upp lediga lägenheter 
på hemsidan i takt med att de finns tillgängliga, så håll ögonen 
öppna på minasidor.vanersborgsbostader.se

Tack för alla svar!
Som hyresvärd är vi naturligtvis måna om att få veta vad du 
som hyresgäst tycker och tänker. Därför skickar vi varje år ut 
en hyresgästenkät som ligger till grund för vårt fortsatta 
förbättringsarbete. Vi arbetar just nu med att sammanställa 
svaren från vårens enkät och ta fram framtidsplaner. Vi lovar 
att redovisa allt i nästa nummer av Dörrposten som kommer  
ut i december.

SMS vid driftstörningar
Kommunens Kretslopp & Vatten erbjuder en SMS-tjänst vid 
driftstörningar, till exempel vid akuta vattenläckor, och för att 
påminna om avstängning av vatten vid VA-underhåll. Om du 
inte redan har registrerat dig för att få SMS-aviseringar så kan 
du göra det på vanersborg.se. Klicka på Bygga, bo och miljö. 
Välj sedan Kretslopp & Vatten. Klicka på Kundservice i menyn 
och sedan SMS-avisering.

Koll på Vattenfalls pågående 
avbrott?
Om du skulle upptäcka att strömmen inte fungerar kan du gå 
in på heatoutagemap.vattenfall.se och kolla på avbrottskartan 
för att både kontrollera pågående och planerade avbrott samt 
antal berörda kunder.

Vad räknas  
som ett akut fel?
När det är akut fara för person eller fastighet räknas det 
som ett akut fel. Tänk på att om det har hänt något som 
du som hyresgäst är ansvarig för att lösa på egen hand så 
kan du bli betalningsskyldig. 

Här kommer några exempel på när du  
absolut ska kontakta oss direkt:

•	 Strömlöst i hela din lägenhet

•	 Vattenläcka

•	 Stopp i avlopp/ ej tvättställ

•	 Saknas kallvatten

•	 Saknas värme i hela lägenheten

•	 Fel på låsen till lägenhet eller trappa 

•	 Sitter fast i hissen 

•	 Trasigt fönster 

•	 Åverkan/inbrott i lägenhet eller förråd 

•	 Garageporten går inte att öppna eller stänga

? ? ?

Jag har blivit  
utelåst.  
Vad gör jag?
Hör av dig till oss på 0521–260 260, 
knappval 2. Vi kontaktar vårt vaktbolag 
som kommer och låser upp dörren åt dig. 
När de kommer behöver du kunna visa 
upp legitimation. Vi fakturerar en avgift 
för låshjälpen i efterhand.

Snyggt  
sommarjobbat!
Vi vill passa på att skicka med ett stort  
tack till alla våra unga sommarjobbare!  
I år har 34 ungdomar arbetat på vår 
avdelning för fastighetsskötsel och hjälpt 
till att göra det fint i våra kvarter.  
Vi har även haft några ungdomar hos  
oss i vårt kundcenter. 

Stort tack för i år allihop! 
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VEM  
BOR  

VAR?
TEXT FIA ERIXON  

FOTO JERRY LÖVBERG

Under två soliga dagar i slutet av juli  
passade vi på att besöka tre av våra hyres-
gäster på mysiga Hagtornsgatan i Brålanda. 
Men som en liten tvist tänkte vi låta dig som 
läsare gissa vem som bor i vilken lägenhet. 
Det är nog inte så lätt som man kan tro. 
Lyckas du pricka rätt hyresgäst till rätt 
lägenhet? 

Bilderna från lägenheterna ovan är numrerade  
från 1-3. På följande sidor får du veta lite mer om 
hyresgästerna. Lär känna dem och se om du kan 
addera rätt hyresgäst till rätt bild. Skriv namn på 
hyresgästen och lägg till siffran du ser på bilden. 

Mejla in din gissning till redaktion@abvb.se senast 
den 13 oktober och tävla om en svampkorg och en 
bärplockare (värde 180 kr). Lycka till! 

Ulla Lindberg bor i en 
välplanerad tvåa med 
egen uteplats och när vi 
hälsar på bjuder hon på 
kaffe och kaka. Vi sitter i 
köket och pratar en stund 
om livet och Ulla berättar 
att hon arbetade som 
förskollärare på Skerruds 
förskola innan hon gick i 
pension. Kanske är det 
därifrån hennes intresse 
för pyssel och hantverk 
kommer? På ett bord i 
vardagsrummet pågår 
skapande av jättefina 
crepeblommor. 

Trogen hyresgäst
Ulla flyttade till sin nuvarande 
lägenhet på Hagtornsgatan för 
över 10 år sedan. ”När man bott i 
samma lägenhet i 10 år får man 
ett presentkort av Vänersborgs-
bostäder. Jag har precis köpt ett 
par tofflor för mitt.”

Goda grannar 
Vi är nyfikna på hur det är med 
grannsämjan på gatan och när vi 
berättar att vi även ska hälsa på 
hos Tarek Karkoura som bor 
mittemot har Ulla bara fina 
saker att säga om sin granne. 
”Tarek och hans fru är fantastis-
ka. Och deras pojkar är goa  
alla tre.”

Körsång och Ukulele
När vi ska gå ut och knäppa 
några foton utanför huset så 
överraskar Ulla med att komma 
utbärande på en Ukulele. Hon 
berättar att hon, förutom att 
spela Ukulele, är med och 
sjunger i Brålanda kyrkokör. 
”Hälsa Tarek!” säger Ulla när det 
blir dags för oss att gå vidare. 

1) 2)

3)

Ulla Lindberg

Musik, sång och 
blomsterprakt

3)

2)1)

VAR 
BOR
JAG?

När man bott i samma 
lägenhet i 10 år får man 

ett presentkort av 
Vänersborgsbostäder. 

Jag har precis köpt ett 
par tofflor för mitt.

GISSA & GISSA & 
TÄVLA!TÄVLA!
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”Välkomna! Ni är inte 
allergiska?”, frågar Tarek 
när vi knackar på. Förutom 
Tareks fru Souaad och 
sönerna Amir, Kahled och 
Zaid bor här också en katt, 
en papegoja och ett gäng 
fina fiskar.  

Trivs på Hagtornsgatan
Vi kliver in i hallen och tar oss upp 
till andra våningen där vi hälsar 
på Tareks fru Souaad Nakhleh 
och deras yngsta son Amir. I övre 
hallen står en stor fågelbur. Tarek 
försöker få deras färgglada 
papegoja Lolo att sjunga med i en 
sång, men hen är lite reserverad 
inför oss nykomlingar. Vi sätter 
oss i soffan och pratar lite om 
livet på landet och om hur de trivs 
på Hagtornsgatan. Vi berättar om 
grannen Ulla som lovordat hela 
familjen. ”Vi trivs väldigt bra. Alla 
grannar är väldigt trevliga. Jag 
brukar bjuda på mat ibland som 
ett sätt att dela med mig av vår 
kultur från Syrien”, berättar Tarek. 

Engagerade i  
lokalsamhället
Både Tarek och Souaad tycker att 
de kommit in i samhället och livet 
i Brålanda och Frändefors väldigt 
bra. Souaad jobbar som förskol- 
lärare i Frändefors och förutom 
jobbet som kock arbetar Tarek 
som deltidsbrandman. ”Jag har 
larmet här i vardagsrummet. Det 
låter högt när det går igång. Om 
det larmar på natten och jag 
behöver rycka ut så försöker jag 
att inte väcka hela familjen”. 

Simba ska med
Medan vi dricker kaffe och pratar 
sitter Amir och gosar med 
familjens katt Simba. Och när vi 
ska gå ut och ta en bild så är det 
självklart att Simba ska vara med. 

Tarek, Souaad & Amir Karkoura

Förskolelärare, kock 
och papegojägare

På andra sidan om ett stort 
grönområde bor Elaine 
och Roar Lindstad. De är 
nyinflyttade för i år. ”Vi har 
bara bott här i ett par 
månader, men vi trivs 
väldigt bra. Det var precis 
hit vi ville flytta”, förklarar 
Elaine och berättar att de 
från början kommer från 
Grums i Värmland. 

”Jag är född i Norge, men 
uppväxt i Grums”, säger 
Roar och berättar att de 
även bott ett tag i Frände-
fors. ”Men nu flyttar vi inte 
mer.”

Härligt bemötande
Medan vi tar en liten husesyn  
i paret Lindstads ljusa tvåa 
berättar Roar om hur trevliga 
alla grannar verkar vara. ”Redan 
första dagen hälsade en granne 
oss välkomna och visade vägen 
till källsorteringen. Det har jag 
aldrig varit med om innan.”

300 katter?!
Inne på sängen ligger en katt 
och sträcker ut sig. Men det är 
inte den enda katten som Elaine 
har. ”Jag har över 300 prydnads-
katter.” Några av dem står ut- 
placerade runtom i lägenheten  
i form av porslinskatter, plåtkat-
ter och kattklockor. ”Jag är mest 
intresserad av bilar”, avslutar 
Roar och skrattar. 

Elaine och Roar Lindstad

300 katter  
i två rum och kök 

VAR 
BOR
VI?

VAR 
BOR
VI?

Redan första  
dagen hälsade en 

granne oss välkomna 
och visade vägen till 

källsorteringen.

Alla grannar är väldigt 
trevliga. Jag brukar 

bjuda på mat ibland som 
ett sätt att dela med mig 

av vår kultur från Syrien.
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Nymålade fasader i Onsjö
På Enebacksgatan i Onsjö blir det nymålade 
fasader som vi hoppas blir klara under 
september. Det är väder och vind som 
påverkar när allt blir klart.

Nya tvättmaskiner och torktumlare
Tvättstugan på Kastanjevägen 3–55 får nu 
nya tvättmaskiner och torktumlare, vilket 
kommer att vara klart under hösten.

Hissrenovering på Kronogatan
På Kronogatan 49 är det dags att renovera 
hissen. Arbetet kommer att utföras under 
hösten.

Uppdaterade lekplatser
Arbetet med att upprusta våra lekplatser sker 
löpande och nu har turen kommit till dem på 
Duellvägen i Blåsut och Skolvägen i Vargön. 
Båda får ny lekutrusning och nytt 
fallunderlag.

Ökad trafiksäkerhet med postboxar
Vi kommer att montera postboxar på 
Enebacksgatan i Onsjö, Hagtornsgatan i 
Brålanda, Muraregatan i Frändefors, 

Fasanvägen och Tomtevägen i Vargön. Det 
går vi för att öka trafiksäkerheten inne i 
kvarteren. I stället för att postbilen kör in 
mellan husen, räcker det nu att den stannar 
vid en postbox.

Ny ventilation på Lindvägen
Vårt 60+ boende på Lindvägen i Vargön 
kommer få ny ventilation installerad. 
Upphandlingen pågår för fullt.

Fyra verksamheter flyttar in på 
Tomtevägen
En viktig del av Vänersborgsbostäders 
bostadserbjudande består av särskilda vård- 
och omsorgsfastigheter som kommunen hyr 
av oss. Den 20 september är det invigning i 
våra nyrenoverade och verksamhets-
anpassade fastigheter på Tomtevägen 1, 3  
och 5A-B. Vi önskar både boende och 
personal hjärtligt välkomna till de nya 
lokalerna!

Här ser du delar av det vi har genomfört och  
det vi planerar i våra bostadsområden. Vi uppdaterar  

löpande våra planer och insatser. 

V Ä N E R S B O R G / B R Å L A N D A / F R Ä N D E F O R S / V A R G Ö N Med smart 
utrymme 
och trendig 
inredning på 
tapeten!
I höst får vi besök av en  
inspirerande och kunning 
heminredare från IKEA 
Uddevalla och du är hjärtligt 
välkommen att vara med. 

Vi bjuder på en härlig  
kväll med inredningstips, 
höstens trender, idéer för 
smart förvaring och fika. 

Du får också ett exklusivt 
erbjudande från IKEA  
Uddevalla att ta med hem. 

I N B J U DA N  T I L L  
I N R E D N I N G S K VÄ L L  M E D  

I K E A  U D D E VA L L A

Tid: 30 september 18-20

Plats: Torpavägen 1

Anmälan: redaktion@abvb.se  
senast den 18 september

Antalet platser är begränsat och  
först till kvarn gäller, så vänta inte  
med att skicka in din anmälan. 

Lär dig simma i höst!
Vänersborgbostäder anordnar, i samarbete med 
Simklubben Vänersborg, gratis simskola för dig över  
18 år som vill lära dig simma. Kursen pågår under hela 
hösten, men eftersom antalet platser är begränsat är  
det först till kvarn som gäller. Välkommen! 

Skicka in din anmälan senast den 16 september till  
tobbe.skv@gmail.com

Utflyktslördag på Hunneberg
Häng med oss till Hunneberg på en höstutflykt eftermid-
dagen den 5 oktober. Personalen på Destination Halle- 
och Hunneberg planerar roliga aktivitet för både barn och 
vuxna. Håll utkik på sociala medier och hemsida - mer 
information kommer snart!'
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Det kunde varit vi 
BIOBILJETTER: 35 KR/BILJETT FÖR VÅRA HYRESGÄSTER

Efter succén med Catwalk är Emma Örtlund och Ida Johansson 
från Glada Hudik-teatern två av landets mest älskade filmper-
sonligheter. Nu är de tillbaka! Vi har 50 biobiljetter till ”Det 
kunde varit vi” tisdagen den 15 oktober för bara 35 kr/biljett. Vi 
ger dig dessutom rabatt på popcorn och dricka.
PRIS: 35 kr, betalas med Swish på Torpavägen 1. 
TID/DATUM: 18.00 tisdag 15 oktober
BIOSNACKS: På bion kan du köpa en mellanstor popcorn + 
dricka för 60 kr mot uppvisande av din biljett.
BOKA: Vi börjar sälja biljetterna den 16 september. Obs! Vi har 
50 biljetter så först till kvarn gäller. Max 2 biljetter/hushåll. 
Erbjudandet gäller endast Vänersborgsbostäders hyresgäster.

Följ med till Ullared!
BUSSRESA TILL ULLARED FÖR 100 KR/BILJETT

Lördagen den 9 november tänkte vi åka till Ullared och vi 
hoppas att du vill följa med. Förutom resa får du en värdeku-
pong på 100 kr för lunch eller varor (vi delar ut kupongerna när 
vi sitter på bussen). 
PRIS: 100 kr/bussbiljett, betalas med Swish på Torpavägen 1. 
DATUM: Lördag den 9 november
AVRESA: 07.00 från ReseMakar’n, Parallellgatan 14.
HEMRESA: 16.00. Vi är hemma igen 18.30. 
BOKA: Vi börjar sälja biljetterna den 16 september. Obs! Vi har 
bara 48 resebiljetter så först till kvarn gäller. Erbjudandet gäller 
endast Vänersborgsbostäders hyresgäster.

Den vilda robototen 
BARNBIO FÖR 25 KR/BILJETT!

Efter ett skeppsbrott blir en intelligent robot vid namn Roz 
strandsatt på en obebodd ö. För att överleva den svåra miljön 
ansluter sig Roz till öns djur och tar hand om en föräldralös 
gåsunge. Vi har 170 biobiljetter till barnfilmen "Den vilda 
roboten" för bara 25 kr/biljett. Vi ger dig dessutom rabatt på 
popcorn och dricka. 
PRIS: 25 kr/biljett, betalas med Swish på Torpavägen 1. 
TID/DATUM: 12.00 lördag 26 oktober
BIOSNACKS: På bion kan du köpa en liten popcorn + festis för 
40 kr mot uppvisande av din biljett.
BOKA: Vi börjar sälja biljetterna den 16 september. Obs! Vi har 
170 biljetter så först till kvarn gäller. Max 5 biljetter/hushåll. 
Erbjudandet gäller endast Vänersborgsbostäders hyresgäster.

Unna dig en simtur! 
BADA MÅNDAG-FREDAG FÖR 10 KR/BILJETT

Efter succén med vårens badtillfällen på Vattenpalatset har vi 
fixat 100 badbiljetter för bara 10 kr/st. Så passa på att unna dig 
ett dopp. På vattenpalatset.se hittar du regler och tips inför ert 
besök. Simma lugnt!
PRIS: Biljetterna kostar 10 kr/st. Du betalar med Swish i vårt 
kundcenter på Torpavägen 1.  
TID/DATUM: Vardagar 1-27 oktober 2024
BOKA: Vi börjar sälja biljetterna den 16 september. Obs! Vi har 
100 biljetter så först till kvarn gäller. Max 5 biljetter/hushåll. 
Erbjudandet gäller endast Vänersborgsbostäders hyresgäster.

VI BJUDER VI BJUDER 
PÅ BIO MED PÅ BIO MED 

RABATT!RABATT!

VI FIXAR VI FIXAR 
RESAN FÖR  RESAN FÖR  

100 KR!100 KR!
VARDAGS- VARDAGS- 
BADA FÖR  BADA FÖR  

10 KR!10 KR!

En del av och  
stolt ambassadör  
för Vänersborg

En del av och  
stolt ambassadör  
för Vänersborg.

Besök oss gärna på  
Torpavägen 1, Vänersborg.
Ordinarie tider mån 07.30-18.00, tis-fre 07.30-16.00,  
(lunchstängt 12.30-13.30). 
Du kan också mejla oss på info@abvb.se eller  
ringa oss på tel 0521-260 260. Välkommen!

TELEFONNUMMER OCH TIDER
0521-260 260, lunchstängt 12.30-13.30 
Uthyrning, knappval 1: mån 9.30-17.30, tis-fre 9.30-15.30
Felanmälan, knappval 2: mån-fre 7.30-12.00
Hyresavdelningen, knappval 3: mån-tor 9.30-12.30
besökstid: mån 9.30-12.30, 13.30-17.30 tis-tor  
9.30-12.30, 13.30-15.30
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